Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.10.2023 № B-3669

О результатах Международного профессионального конкурса сценариев мероприятий «Педагогическая
кладовая»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Ефремова Ирина Владимировна ДП-3669-222792 от 03.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
профессионального конкурса сценариев мероприятий «Педагогическая кладовая»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Анисимова Наталья
Николаевна

"Дорога на мельницу" музыкальная
драматизация 1 место ДП-3669-

222846

2 Галина Юрьевна Демидова Поэтический досуг 1 место ДП-3669-
222917

3 Ефимова Вероника
Алексеевна

Сценарий на День знаний для
детского сада 2 место ДП-3669-

223069

4 Важенина Татьяна
Валерьевна.

Осенняя викторина для детей
старшего возраста. 1 место ДП-3669-

223093

5 Светобатченко Валентина
Владимировна

Сценарий "Осенним днём родился
Коста" 1 место ДП-3669-

223272

6 Матюшкина Елена
Ивановна Блокадный хлеб 1 место ДП-3669-

223449

7 Теплых Елена Анатольевна Школа пожарных наук 1 место ДП-3669-
223538

8 Кран Марина Николаевна День воспитателя и дошкольного
работника 1 место ДП-3669-

224001

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова